АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2013  г.                                                                                                        №  2
О заключении  договоров

социального найма

       В соответствии со ст. 63 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании Устава Родничковского сельского поселения Администрация Родничковского сельского поселения Волгоградской области, на основании постановления № 5 от 01.02.2011 г.

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Заключить  договора социального найма жилого помещения  в январе  2013 года со следующими нанимателями  жилья, находящегося в муниципальной  собственности:

1. Швецова  Валентина Александровна.
Глава  администрации

Родничковского сельского поселения                             А.М. Белоус